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Vi håber, at du med denne folder får svar på de spørgsmål du måtte have og får et overblik over hvad 
Greve Svømmeklub er for en størrelse. 
 
Greve Svømmeklub tilbyder undervisning/træning til alle aldre, de yngste er børn på 3 år og de ældste er 
seniorer over 70. Vi har også plads til mange forskellige niveauer, lige fra børn og voksen med 
vandskræk til svømmere i den absolutte elite i Danmark.  
 

I Greve Svømmeklub finder du sikkert et svømmetilbud som netop passer dig! 
 
 
Træffetid: 
 
Klubben har træffetid på telefon 26 36 01 22 onsdage kl. 18:00-20:00 
 
E-mail: 
 
Du kan også komme i kontakt med klubben på denne mailadresse kontor@greveswim.dk 
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Organisation: 
 
Klubbens øverste myndighed er generalforsamlingen, som afholdes i marts. Her vælges bestyrelse og 
øvrige udvalg til klubben. 
Stemmeberettigede er alle medlemmer som er fyldt 16 år samt forældre til medlemmer u/16 år og som 
ikke er i kontingentrestance. 
 
I dagligdagen varetages driften af GS af bestyrelsen og udvalg i samarbejde med 
instruktørerne/trænerne. 
 
Kontingent: 
 
Der skal indbetales kontingent for hele sæsonen (dog undtages konkurrenceholdene, som betaler over 2 
gange). Kontingent refunderes ikke efter sæsonen er startet primo september. Medlemmer under 
25 år som ikke bor i Greve Kommune betaler et gebyr for manglende tilskud jf. 
folkeoplysningsloven. 
 
Ferier: 
 
Der er ikke undervisning i Greve Svømmeklub når skolerne har ferie og fridage. Se ferieplanen på 
www.greveswim.dk  
 
Instruktører: 
 
Greve Svømmeklub gør meget for at instruktørerne er veluddannede. Vi sender alle vores instruktører 
på kursus gennem Dansk Svømmeunion og alle har også virket som hjælpeinstruktører inden de får 
egne hold. 
 
Instruktørerne har selvfølgelig alle gennemgået Greve Svømmehals obligatoriske sikkerhedsprøve 
(”Bassinprøven” med  første- og livredningshjælp) 
 
Holdbeskrivelser: 
 
Holdbeskrivelserne kan ses på www.greveswim.dk  
 
Holdrokeringer: 
 
For at undgå misforståelser i forbindelse med flytning af svømmere gælder følgende regler: 
  
Hvorfor flytte?  
 
Det motiverer, at blive overflyttet til et mere avanceret hold. Det gør endvidere holdene mere ensartede, 
så de bedst mulige undervisningsforhold opnås. 
  
Hvornår flyttes? 
 
Flytningerne foregår i løbet af sæsonen men kun efter aftale med trænerne. 
  
Hvordan flyttes? 
 
Når instruktøren mener, at en svømmer er dygtig nok til at komme på et mere øvet hold, vil svømmeren 
(forældrene) modtage meddelelse herom fra instruktøren. 
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Udstyr: 
 
Svømning er en ikke særlig udstyrskrævende sport, men vi vil dog gerne give et par gode råd til hvad 
som er absolut nødvendigt, for at undervisningen bliver så optimal som muligt. 
 
Badedragt: Sørg for at det er en med en ordentlig ryg, undgå tynde stropper som glider ned over 
skulderne. 
 
Badebukser: Sørg for de sidder tæt. Undgå store shorts som vejer meget når de bliver våde, og dermed 
er med til at trække en ned under vandet. 
 
Briller: Svømmebriller er absolut nødvendige for alle. Køb nogle som passer. Husk et barnehoved 
ikke er så stort som et voksenhoved. Dykkermasker kan ikke bruges, da du lukker for næsen. 
 
Badehætte: For børn og voksne med langt hår er en badehætte en god idé. Man undgår hele tiden at 
skulle vifte håret væk fra ansigtet. 
 
Adgangs- og medlemskort: 
 
Når du har tilmeldt dig et hold der svømmer i Greve Svømmehal, skal du have et adgangskort som giver 
dig adgang til svømmehallen. 
 
Adgangskortet udleveres den første undervisningsdag. 
 
Adgangskortet som samtidig er et nøglekort til et skab skal medbringes hver gang. 
 
Hvis du mister dit adgangskort, skal du have et nyt. 
 
Du kan rekvirere et nyt adgangskort ved at henvende dig til din instruktør. 
 
Et nyt adgangskort koster kr. 20,- som skal erlægges kontant når kortet udleveres. 
 
Det nye kort udleveres hos instruktøren. 
 
Næste sæson: 
 
Du forsætter på dit nuværende hold, indtil du flytter hold (efter anvisning af din instruktør) eller selv 
melder dig ud. Du fortsætter altså automatisk i klubben næste sæson. Der vil i maj-juni blive rokeret på 
holdene og åbnet op for tilmelding og betaling på www.greveswim.dk 
 
Udmeldelse: 
 
Udmeldelse kan kun ske ved e-mail til kontor@greveswim.dk. Kontingentet refunderes ikke hvis 
udmeldelse sker efter sæsonstart primo september. 
 
Indmeldelse: 
 
Instruktørerne kan og må ikke selv tage nye medlemmer ind. Indmeldelse kan sker på 
www.greveswim.dk  når nyt program foreligger. 
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Ventelister: 
 
Vi opretter ikke ventelister. 
 

 
 
 

Vi håber, at du er tilfredse med vores service og undervisning. 
 
 
Har du spørgsmål, kommentarer eller nogle gode ideer til hvordan vi bliver endnu bedre, så tøv ikke med 
at kontakte os! 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Med venlig hilsen 
GREVE SVØMMEKLUB 

 


